АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 13 декабря 2022 г. № 136
О внесении изменений в постановление администрации

Клетского сельского поселения от 16 сентября 2014 г.

№ 68 «О создании комиссии по проведению конкурсов

или аукционов на право заключения договоров аренды,

договоров безвозмездного пользования, договоров

доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении

муниципального имущества Клетского сельского поселения»
 Руководствуясь ст. 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131 –ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Клетского сельского поселения от 16  сентября 2014 г. № 68 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих  переход прав в отношении муниципального имущества Клетского сельского поселения» (далее — Постановление) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать комиссию по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Клетского сельского поселения, в следующем составе:
Дементьев Геннадий Иванович – глава Клетского сельского поселения, председатель комиссии;

Акимова Оксана Ивановна – заместитель главы администрации Клетского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

- Кристева Ольга Александровна – ведущий специалист администрации Клетского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

- Чеботарева Наталья Григорьевна – главный экономист администрации Клетского сельского поселения;

- Ломкова Татьяна Николаевна – главный бухгалтер администрации Клетского сельского поселения;

- Пономарев Анатолий Николаевич   - инженер по ремонту строений и сооружений администрации Клетского сельского поселения.
2.  Признать утратившим силу постановление администрации Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 24 марта 2020 г. № 70 «О внесении изменений в постановление администрации  Клетского сельского поселения от 16 сентября  2014 г.  № 68 «О создании комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества Клетского сельского поселения».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Клетского сельского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Клетского
сельского поселения                                                              Г.И. Дементьев